
 

 
Министерство образования, науки и 

 молодежной политики Краснодарского края 

 

Государственное бюджетное образовательное учреждение  

дополнительного профессионального образования 

«Институт развития образования» Краснодарского края 

(ГБОУ ИРО Краснодарского края) 

 

П Р И К А З 
 

от 18.04.2022                              № 250 
 

г. Краснодар 
 

Об установлении стоимости платных образовательных услуг  

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом министерства образования 

краснодарского края от 02.07.2014 №2950, Уставом государственного 

бюджетного образовательного учреждения дополнительного 

профессионального образования «Институт развития образования» 

Краснодарского края (далее – Институт), калькуляций по реализации 

дополнительных образовательных программ повышения квалификации, 

профессиональной подготовки и профессиональной переподготовки, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Установить стоимость обучающих семинаров, проводимых в здании и 

вне здания института, по темам и учебным планам, отличных от установленных 

государственным заданием (приложение 1). 

2. Установить стоимость дополнительных профессиональных 

образовательных программ (повышение квалификации), проводимых в здании 

и вне здания института, по темам и учебным планам, отличных от 

установленных государственным заданием (приложение 2). 

3. Установить стоимость дополнительных профессиональных 

образовательных программ (профессиональное обучение), проводимых в 

здании и вне здания института, по темам и учебным планам, отличных от 

установленных государственным заданием (приложение 3). 

4. Установить стоимость дополнительных профессиональных 

образовательных программ (профессиональной переподготовки), проводимых в 

здании и вне здания института, по темам и учебным планам, отличных от 

установленных государственным заданием (приложение 4). 



5. Признать утратившими силу приказы об установлении стоимости 

платных образовательных услуг № 164 от 08.07.2016 г., № 284 от 26.12.2016 г., 

№ 149 от 24.10.2017 г., № 49 от 14.02.2018 г. 

6. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания. 

7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

проректора по учебной работе и обеспечению качества образования Л.Н. 

Терновую. 

 

 

Ректор Т.А. Гайдук 


		2022-04-18T15:36:21+0300
	Гайдук Татьяна Алексеевна




